Управление общего образования
администрации Ртищевского муниципального района

Саратовского области

ПРИКАЗ

от 27.12.2010 г. № 552                                                                        г. Ртищево
«Об обеспечении безопасности в
образовательных учреждениях»

В связи с неустойчивыми погодными условиями
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Руководителям образовательных учреждений:
1.1. ежедневно отслеживать температурный режим в зданиях учреждений;
1.2. обеспечить безопасность учащихся и воспитанников на территории образовательных учреждений;

1.3. во избежание несчастных случаев принять меры по очистке крыш от снега и сосулек, тротуаров от снега и льда;

2. Информацию о происшествиях необходимо незамедлительно сообщать в управление общего образования по тел. 4-15-70, 4-44-63.
2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
И. о. начальника управления

общего образования                                                                 В.А. Сазанова

С приказом ознакомлены: